1

景德镇学院 2023-2024 学年度教师教学

质量考核结果公示

各单位，各部门：

根据《景德镇学院教师学年度教学质量考核实施办法》（景院发

〔2022〕67 号）文件规定，各教学单位制定本单位的考核工作方案，

对教师政治思想表现、业务水平、工作成绩、业务档案等方面开展了

学生网上评教、督导（同行）评价、二级教学单位评价。考核结果在

本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处备案复核，再由学

校教学质量考核工作领导小组审定。最终确定 657 名教师有资格参加

2023-2024 学年度教师教学质量考核，其中 96名教师考核等次为“优

秀”；560 名教师考核等次为“合格”，1 名教师考核等次为“不合

格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为 7 天（2024

年 7月 12 日至 7 月 19 日）。公示期间，如有异议，请于公示期内到

校纪委或校教学质量考核工作领导小组办公室（质评处 216）反映。

校纪委联系电话：0798-8382340

质评处联系电话：0798-2667665

附件：景德镇学院 2023-2024 学年度教师教学质量考核结果

学校教师教学质量考核工作领导小组

2024 年 7 月 12 日

mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。
mailto:号）文件规定，各教学单位制定考核工作细则，组织实施了2022-2023学年度教师教学质量考核工作，并于2023年6月底完成。考核结果在本教学单位进行公示后报送教学质量监控与评估处复核。经复核，591名教师参加考核，其中88名教师为“优秀”；503名教师为“合格”。现将考核结果进行公示（详见附件），公示期为7天（2023年7月17日至7月23日）。公示期间，如有异议，请将材料发送至教学质量监控办公室邮箱bbxyzjb@163.com。

2

附件：景德镇学院 2023-2024 学年度教师教学质量考核结果

一、“优秀”等次人员（96 人）

1.机电学院（6 人）

汪兆栋、郭瞻、胡瑄、王智森、黄新华、李哲阳

2.教育学院（9 人）

郭丽君、邹璟、邹杰群、周桂诗洋、康传凯、钟楚婷、黄书生

查启昊、孙建慧

3.经管学院（6 人）

吕慧明、汪洁、刘瑜辉、姜美琴、叶云、方美林

4.马克思主义学院（5 人）

曹志瑜、晏功明、赵娜、郝海望、钟川

5.人文学院（7 人）

余轩宇、陶友珍、肖晓署、肖其峰、陈猛、桑月侠、薛园园

6.生环学院（7 人）

张瑜华、王凯琦、田双、韩文华、徐夏怡、王炳山、魏媛鹤

7.体育学院（6 人）

李长春、胡泽中、余洪权、付弟雯、张宜康、占 韦

8.外国语学院（8 人）

3

吴芹、程坚、唐俊芳、单瑶、石玮、曹恬、吴俊芳、倪娅

9.信工学院（9 人）

李珍真、吴健辉、饶国勇、钱伟、席奇、李淑兰、王文湛、黄威、汪

子婷

10.艺术学院（28人）

高常清、冯绍华、唐圣耀、方娟、汪开潮、王智鸿、刘琦君、王超、

张灿、黄萍、洪瑶、余婕、龚雨翔、胡赵军、孙佳、王怀忠、江婉璐、

胡丽婷、卢志安、吴小艳、蔡锐、吴颖琛、李白璐、江子唯、刘佳欣、

王思怡

张童、张大民

11.音乐舞蹈学院（5 人）

于 芳、郑璟华、刘妍玲、董 帅、吴雨泽

二、“合格”等次人员（560 人）

1.机电学院（43 人）

冯晓晖、石长华、俞楚怡、曹泳、谢恩、孙小霞、梅立雪、幸世亮、

邵娟、朱永红、郑立斌、李新平、徐梦廓、叶文林、董纵昊、黄佳雯、

刘婷玉、戢金国、万超、彭志波、李华清、胡祥青、罗月娥、吴新义、

陈勇、李建、韦斐、熊碧浪、况小春、余迅、梁刚、骆峰、刘林根、

何新贵、冯绍勇、钱晋、朱同、虞文、曹君、何晖、肖祖铭、袁建新、

刘巍

2.教育学院（49 人）

汪潇、林婕、胡喆、郭雅婷、欧阳磊奕、叶贝芬、王怡雯、胡雅翀、

喻欣瑶、罗茜、王忠良、邬来文、程伊静、罗敏、赵梦雅、邹萱萱、

4

唐秋兰、童冬生、董浩田、万婷、史洁、俞秀珍、江霞琴、冯唐锴、

王建美、张淑敏、夏小红、汪芳莉、李婷婷、胡伟华、郑勇军、杨杰、

聂林芳、周晓舟、王继、王为燕、欧阳倩、胡玉婷、姜琼、吴慧琴、

万成、叶绿素、冯婕、陈清莹、钟媛玲、洪丽、林军来、黄淑萍、罗

靓

3.经管学院（40 人）

李谊、曾惠敏、蔡政、黄勇、喻风霞、刘伟、周伊、蒋胜、彭津琳、

黎军民、王敏、康茜、王效东、程芷樱、罗怿榄、李舜超、陈卓雷、

唐福春、高嘉诚、杨丽华、王栎、周茹慧、凌静、于瑶、程军山、蒋

昌波、刘兰燕、舒建藩、王雄、徐安、徐琤、徐敏燕、徐震、占永志、

周珊珊、候灵云、张琪、王龙、杜欢、程鑫尧

4.马克思主义学院（30 人）

苏舟、胡志华、石峰、张阳洋、占紫薇、邵思民、曾娟玲、薛长刚、

周春燕、孙艺瑄、蒋芬、胡璟、王燕、陈义忠、黄莺、程飞、江如歌、

周树娟、杨南昌、王广赞、李静悦、程凌霞、付小睿、陈凤英、郑海

平、曹倩琴、成珊珊、付敏轩、余希田、吴姝韵

5.人文学院（38 人）

李艳、徐振平、邵建春、严光、陈丛、张璊、江敏、戴彤彤、李伟信、

沈玉保、徐海斌、杜慧春、朱景燕、姜源傅、余琍萍、吴维惠、罗思

晨、张小萍、李红艳、邓晔、徐锦、高瑾瑜、王佳、洪毓鸿、刘金枝、

张茂春、高雁平、易丽婷、戴书宏、江旺龙、蔡细鄂、臧莎莎、王永

明、彭怀松、周诗琪、赵小东、郑志强、陈甫军

6.生环学院（41 人）

5

孟信刚、余义亮、刘瑞琪、杨波、黄路标、程然然、高凯丽、司春灿、

刘光迪、李玉洁、范时骏、殷俊、张剑岚、彭晶煜、叶水英、马兴、

余辉、周洋、张吟之、叶林江、邓思宇、舒一崧、牛娟、张敏、吴翠、

陈丽明、王金钱、陈璐、俞慧芳、江雪、宋景平、袁峰平、余金保、

余晓燕、陈梦珂、于雅汇、张莹娜、祝维、刘建华、熊丹青、沈慧芳

7.体育学院（36 人）

余 勇、吴蓓蓓、江 堃、郭梓阳、庄建财、徐逸凡、何勇明、王广

宇、张熙琳、沈菊英、刘慧君、洪燕、黄业钧、柴长慧、曹曦东、潘

洪涛、赵云君、陈 芳、戎海宁、江勇、李晓冬、龚循磊、魏翔、陆

清华、王志彬、谢存军、陈丽萍、朱政宇、万 卿、张小珂、于西增、

徐罗迪、刘淑华、万磊生、夏晚霞、李红

8.外国语学院（47 人）

吴国华、戴洁霞、许佳、江凌、吴慧兰、付翠、张蓉、胡立太、彭志

刚、曹慧芳、夏雅君、耿丽梅、欧飞兵、谢志明、周霜红、方建、钱

洁岚、刘诗羽、宗海贝、李彩霞、秦玉芳、方凤鸯、李雪、汪微琦、

欧阳慧、余杨敏、杨璇、刘磊、胡悦、丁佩琴、程树武、胡铂、徐国

平、汪斯婷、徐涛、孙静、吕玲、徐欣鹏、周怡萍、刘亚辉、蒋念、

时秋云、林静、徐忆凌、万丽佳、金丽珍、余剑虹

9.信工学院（51 人）

李香泉、詹冰清、陈丽娟、郑春玲、万隆昌、夏辉、徐周玉、王学文、

刘波、华颖、余雪、唐莉、余永来、利莉、胡欣、李光洁、游文、吴

鹏、顾勤、刘振林、蔡永、王卫红、占俊、洪耀球、冯全民、陈玉明、

王本荣、涂远洋、郑泉树、黄素珍、胡治宇、左力、程仁华、张翔、

6

黄顺发、邱贤滢、刘浪、刘雪芳、蒋海昌、李思霖、孙孟标、彭军、

刘修阳、邱望仁、黄春伟、罗洪、丁晓丽、罗之璇、叶宸超、胡剑、

林军来

10.艺术学院（158 人）

方漫、程幸、乐茂顺、喻斐、张博、朱希睿、廖志英、张宝青、江洋、

蒋小兰、郑丰银、占晓初、徐艳丽、邵奇、姜胜杰、周雅琦、陈飞、

陈思雨、陈和杰、范人杰、刘威（小）、董业文、曹振海、熊晨、胡

吟月、方钰琴、吴欢蓓、欧阳敏、范慧婷、刘媛、杨军、李梓豪、王

安维、李映华、黄勇、李时民、程琳、薛晓亮、刘晓婷、程宇煌、田

田、台放、铁维伟、刘恒能、王景东、占绍林、杨鹏、姜强、章朝辉、

汪勇、曹明亮、潘寨民、王强、郑文华、高惠凡、吴红云、汪丽、李

凯、熊伟、徐慧、陈琳娜、余小卫、周乐斯、周滋柔、赵家铭、刘珊、

汪萌、胡海茜、吴漫琪、唐代、刘威（大）、张慧君、熊丹青、 罗

昕、王胜民、朱文军、洪涛、许玉华、徐仕伟、黄小华、袁媛、高颖、

杨斌、陈永春、任远、张悦、方愉、刘乐沁、徐青、陆璇、王欣、齐

佳珺、闵新颖、覃罗仅、王苏宇、钊守丽、李燕、沈文欣、肖雪、张

苏波、陈实、黄蔚、曹冲冲、董隽、张慧敏、程诗婧、徐建建、刘晗

笑、李超、王誉钦、汪凌川、江洲、刘勃、闫雪朋、许勇生、郭天天、

李晨、游佳丹、戴维丝、杨科朋、陈驰、方奕峰、方一舟、章望圆、

章明、唐姣、邱嘉冀、熊孟瑛璟、徐三强、徐望、周骏杰、方莉敏、

汪怡歆、童敏男、万勐杰、孙君肴、许玉钰、赵敏、林璐、马道顺、

曹阳、张霖童、傅秋萍、李长塔、徐光远、余希田、李虹、何强、王

7

锦瑶、程颖、徐志明、张亚娟、张朋、金婷、聂乘、邵志鹏、谭茜、

曹星

11.音乐舞蹈学院（27 人）

查雁楠、乐 朗、钟 晨、汪荣发、廖 薪、叶萍、陈华丽、程烨、

袁飞焰、游玮、李振龙、梁凌、陈国平、江亚妮、王小平、刘武鹏、

任尧恺、胡伟华、朱铿华、饶文婷、王晓童、周利、秦翠、李晓妍、

齐心、郑吉莉、熊航柳

三、“不合格”等次人员（1 人）

生环学院：余泽天

	景德镇学院 2023-2024 学年度教师教学质量考核结果公示